JMondelez,

Internatomnal

SNACEING MADE RIGHT
Produktspezifikation

Produktname:
Artikel-Nr.:

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name:

Zutaten:

Nahrwertangaben:
(pro 1009)

Verpackung:
Gewicht/Menge:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Choco Pause
914202

Kekse mit Alpenmilchschokoladenfillung 40 %

Weizenmehl 42 %, Zucker, Palmal,
Alpenmilchschokolade 6 % [Zucker, Kakaobutter,
Magermilchpulver, Kakaomasse, Sufmolkenpulver (aus
Milch), Butterreinfett, Emulgator (Sojalecithine), Aroma],
fettarmes Kakaopulver 3,2 %, StiRmolkenpulver (aus
Milch), Glukosesirup, Speisesalz, Vollmilchpulver,
Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate),
Aroma (enthalt Milch), Emulgatoren (Sojalecithine,
Sonnenblumenlecithine).

Kann Ei enthalten.

Brennwert 2124 kj / 507 kcal

Fett 24 g

davon ges. Fettsauren 12 g

Kohlenhydrate 65 g

davon Zucker 35¢

Ballaststoffe 2,749

Eiweil? 5749

Salz 0,60 g

Folie

260g

Kihl und trocken lagern, vor Warme schiitzen /
+1 to +35°C

90 Tage

Jens Fihrer

Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 21

28217 Bremen

13.10.2020

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



